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MSM- Metylosulfonylometan, 90 tabletek
 

cena: 82,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać tabletki

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Czy wiesz co to jest MSM? 
To po prostu organiczny związek siarki, która w ludzkim organizmie występuje jako składnik struktury białkowej czy mazi stawowej.
Uważa się, że siarka występuje w każdej komórce organizmu i jest niezbędna do jego prawidłowego funkcjonowania. Siarkę znajdziemy
w warzywach (np. cebuli, kapuście, brokułach), jajkach, czy owocach (np. awokado, czarna porzeczka). Niestety bardzo łatwo ulega ona
„zniszczeniu” w procesach gotowania, pasteryzacji oraz zamrażania. Dlatego też warto rozważyć suplementację, która w połączeniu z
odpowiednio zbilansowaną dietą pomoże w dostarczeniu do organizmu tak ważnej dla nas siarki.

Każda tabletka MSM dostarcza aż 750 mg metylosulfonylometanu.

Metylosulfonylometan (MSM) jest organiczną formą siarki.

Składniki:
Metylosulfonylometan (MSM), substancje wypełniające (celuloza, maltodektryna, kwasy tłuszczowe), substancje przeciwzbrylające
(dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).

Sposób użycia:

Spożywać dwie tabletki dziennie w trakcie posiłku.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

Producent:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS, INC
2500 West Executive Parkway,
Suite #100, Lehi, Utah 84043, USA

Dystrybutor:
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NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS
POLAND SP. Z O.O.
ul. Olkuska 7, 02-604 Warszawa

O producencie: 

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

